
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 45. Statuta Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja, Školski odbor na 18. 

sjednici održanoj dana 27. ožujka 2019. donosi 

 

PLAN NABAVE  

roba, radova i usluga za 2019. godinu 

 

Redni 

broj 

Broj 

konta 
CPV 

Financijski 

plan za 

2019. 

Predmet nabave  Način nabave 
Planirana vrijednost nabave 

(kn) 

DECENTRALIZIRANA SREDSTVA: 1.056.536 kn 

 I. 321 22.500,00 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

 1. 32121 34980000-0   Službena putovanja  18.000,00  

 2. 32131 80100000-5   Stručno usavršavanje zaposlenika  4.500,00  

 II. 322 497.717,00 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  

 71.000,00 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

 1. 32211 22800000-8   Uredski materijal bagatelna nabava 20.000,00  

 2. 32212 22111000-2   Literatura bagatelna nabava 6.000,00 

 3. 32213 22900000-9   Pedagoška dokumentacija bagatelna nabava 5.000,00 

 4. 32214 39800000-0   Materijal i sredstva za čišćenje bagatelna nabava 15.500,00 

 5. 32216 39830000-9   Materijal za higijenske potrebe i njegu bagatelna nabava 14.500,00 

 6. 32219 22800000-8 
  

Ostali materijal  za potrebe redovnog 

poslovanja 

bagatelna nabava 

10.000,00 

426.717,00 Energija 

 7. 32231 09310000-5   Električna energija  ugovor 96.000,00 

 8. 32239 09135100-5  Ulje za loženje ugovor 294.717,00 

 9. 32234 09135100-5  Motorni benzin bagatelna nabava 1.000,00 

 10. 32251 42652000-1   Sitan inventar bagatelna nabava 5.000,00 

 11. 32244 31600000-2 

 

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održ. 

bagatelna nabava 

30.000,00 

 III. 323 492.319,00  RASHODI ZA USLUGE  

330.000,00  Usluge telefona, pošte i prijevoza  



 1. 32311 72400000-4   Usluge telefona, telefax-a bagatelna nabava 15.000,00 

 2. 32319 60130000-8  Prijevoz učenika Javna nabava SMŽ 313.000,00 

 3. 32313 64110000-0   Poštarina bagatelna nabava 2.000,00 

74.819,00 Komunalne usluge 

 3. 32341 65111000-4   Opskrba vodom bagatelna nabava 9.000,00 

 4. 32342 90511000-2   Iznošenje i odvoz smeća bagatelna nabava 7.500,00 

 5. 32344 90915000-4   Dimnjačarske  usluge i deratizacija bagatelna nabava 11.000,00 

 6. 32349 65000000-3   Ostale komunalne usluge bagatelna nabava 47.319,00 

24.000,00 Zdravstvene i veterinarske usluge     

 7. 32361 85100000-0 
  

Obvezni i prevent.zdrav.pregledi 

zaposlenika 

bagatelna nabava 

24.000,00 

63.500,00 Ostale usluge 

 9. 32389 72590000-7  Računalne usluge bagatelna nabava 10.000,00 

 10. 32321 45259000-7  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja bagatelna nabava 40.000,00 

 11. 32339 63513000-8  Usluge promidžbe i informiranja bagatelna nabava 2.000,00 

 12.  32379 98000000-3  Intelektualne i osobne usluge bagatelna nabava 1.500,00 

 13. 32399 98390000-3   Ostale nespomenute usluge bagatelna nabava 10.000,00 

 IV. 329 44.000,00 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

8.000,00 Članarine 

 1. 32941 98130000-3  Članarine bagatelna nabava 1.000,00 

 2. 32931 55300000-3  Reprezentacija bagatelna nabava 7.000,00 

36.000,00 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

 1. 32999 32000000-3  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja bagatelna nabava 36.000,00 

 V. 34 10.000,00 FINANCIJSKI RASHODI  

 1. 34311 66110000-4   Bankarske usluge i usluge platnog prometa                bagatelna nabava 10.000,00 

                                                                         VLASTITI PRIHODI-PK               19.500,00 

 1. 32221 22800000-8   Uredski materijal bagatelna nabava 14.000,00 

 2. 32222 22000000-0   Rashodi za materijal bagatelna nabava 5.000,00 

 3. 34311 66110000-4   Financijski rashodi bagatelna nabava 500,00 

         POMOĆI IZ GRADSKIH PRORAČUNA      20.000,00 



 1. 32111 34980000-0   Službena putovanja bagatelna nabava 10.000,00 

 2. 32221 22800000-8   Uredski materijal bagatelna nabava 10.000,00 

POMOĆI –PK                                               2.000,00 

 1. 32999 22800000-8 
 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja bagatelna nabava 2.000,00 kn 

OPĆI PRIHODI I PRIMICI                   458.760,00 

                                                   162.000,00                              Rashodi za nabavu nefinancijske imovine i investicijsko održavanje  

 2. 42121 45213100-4  Poslovni objekti bagatelna nabava 50.000,00 

 3. 42212 30190000-7  Uredska oprema i namještaj bagatelna nabava 50.000,00 

 4. 42411 98390000-3  Knjige bagatelna nabava 2.000,00 

 5. 32322 45259000-7  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja bagatelna nabava 60.000,00 

 6. 42313 34116000-3  Kombi vozilo bagatelna nabava 
199.000,00 

 7. 42262 37310000-4 
 Mikseta 

bagatelna nabava 

 20.000,00 

  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE     381.000,00 

        205.000,00                       Namirnice za školsku kuhinju i produženi boravak 

 1. 32224 15811000-6 
 

Krušni proizvodi (kruh, pecivo, pizza, 

krafne itd.  

bagatelna nabava 

65.000,00 

 2. 32224 15130000-8  Meso i mesne prerađevine bagatelna nabava 45.000,00 

 3. 32224 15510000-6  Mlijeko i mliječni proizvodi bagatelna nabava 45.000,00 

 4. 32224 15980000-1  Sokovi, čajevi, linolada itd. bagatelna nabava 30.000,00 

 5. 32224 03221000-6  Povrće bagatelna nabava 20.000,00 

                                                                                         10.000,00                                         Izleti-prijevoz na izlete       

 6. 32999 60000000-8   Izleti-prijevoz na izlete bagatelna nabava 10.000,00 

                                                                          DONACIJE           20.000,00 

 1. 32111 34980000-0   Službena putovanja  10.000,00 

 2. 32131 80100000-5   Stručno usavršavanje  5.000,00 

 3. 32212 22120000-7   Literatura  5.000,00 

UKUPAN PLAN NABAVE:  1.695.036,00 

 






